

ApS Fabriksvej 21, Ejby, Fyn

c/o Thomas Dam, Kroengen 22, 2600 Glostrup

CVR-nr. 14 25 16 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2017.

Mikael Hammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS Fabriksvej 21, Ejby, Fyn c/o Thomas Dam Krogengen 22 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 14 25 16 85
	Stiftet: 1. juni 1990
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Eriksen Andersen, formand Thomas Ebdrup Dam Mikael Hammer
Direktion	Mikael Hammer
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i K/S Fabriksvej 21, Ejby, Fyn, hvis formål er køb og udlejning af fast ejendom samt andre investeringsformer, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 77 kr. mod -1.858 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-4.500</u>	<u>-6.500</u>
Resultat før finansielle poster	-4.500	-6.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>4.577</u>	<u>4.642</u>
Resultat før skat	77	-1.858
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	77	-1.858
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.858</u>
Disponeret i alt	77	-1.858

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.510	116.933
Tilgodehavender i alt	116.510	116.933
Omsætningsaktiver i alt	116.510	116.933
Aktiver i alt	116.510	116.933
 Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-12.990	-13.067
Egenkapital i alt	112.010	111.933
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.500	5.000
Gældsforpligtelser i alt	4.500	5.000
Passiver i alt	116.510	116.933
 3 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-13.067	-11.209
Årets overførte overskud eller underskud	77	-1.858
	<u>-12.990</u>	<u>-13.067</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er komplementar i K/S Fabriksvej 21, Ejby, Fyn. Selskabet hæfter med hele sin formue for kommanditselskabets gæld jf. vedtægterne for kommanditselskabet.		